1765

et dato firmo auctore... in persona idem per...

M. Szawinski

Cassatio

Contra officia actibus... de iniquioribus... obligatione... et subitopreter...

S. Turbojski

Debitum

Contra officia actibus... de Desolka Stodowka... pecunia... et insensibile...

absentia Regis a Regno legatione intra vel extra Regnum auro passiva in undatione
aquarum fontium et aggerum ruptione quietatione extranea ad maiorem quietis et evitandam
etiam in instanti receptione et alijs et alijs in universum cunctis dilationibus
vel legatis impedimentibus non differendo imo etiam et appellacionibus tan in principali re-
goteo quam ultimis instantiis pend. Barionibus et executionibus a Decretis quibus suis
interponere eorum prosecutionibus et alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus etiam
de iure corruptibilibus semina q. industria excogitaret et excogitaret se etiam absenti-
bus et absentibus. Hac sua personali recognitione in omnibus mediante.

474

Skiński

Quietatio.

Coram offi' et actib' p'sentibus Caseren' Capitani Branscen' p'li compar' Erosus Hieronymus
Loycki Notarius Sem. Bichursis magnate et copon exco palam p'ue ac libere Re-
cognovit quia Erosus Hieronymus Skiński Notarium Caserensium Branscensem qui in locum offi-
cij sui quod ad eum actum attinet Alex. Anclum habrowski subdelegavit de solutione
quadringentorum quingentorum Florenorum r'ib' ad rationem restes stipendiorum unius
mensualibus ex contributione terra fundationis r'isusum Erosus Notarium exuta que-
tat et liberum facit

Kikolski sibi suis

Donquit.

Coram officio et actibus presentibus Caseren' Capitani Branscen' p'li compar' Alex. Hieronymus
Kikolski de Kikolskie Jablonia h' magnate et copon exco palam p'ue ac libere Re-
cognovit quia Alex. Hieronymus et Janus Kikolskian filijs suis legit-
ime et com. possentibus honorem suum in nobilitate in hereditate Jablonia Kikolskie
Casi per p'p'riam arcem a Alex. Hieronymus Kikolski acquisitam ac in quolibet campo per
unum huncq. integram reversis solentibus cum omnibus et singulis com. et honore utili-
tatis suisque immunitatibus redditibus actibus et pertinentijs nullis exceptis perpetuis
ac inquam dedit donavit p'p'riis et resignavit sui ad et rursus p'p'riam r'alem ad
utramque ac p'p'riam possentibus p'p'riam et r'alem d'os p'p'riis off'is acceptandam dat et ad-
mittit p'p'riam quietatione et evitacione ab omni impediment' iudicis iuris ab hancis ser-
vatis simpli' r'atibus et edictibus Et coram offi' p'p'riis Caserens' Branscen' p'p'riis
recognitione sine ulla dilatione appellacione et iustis p'p'riis ac exceptis.

Piekut

Quietatio.

Coram offi' et actibus presentibus Caseren' Branscen' p'li compar' Alex. Hieronymus Grego-
rius filij olim Joannis Lopicarski de Lopicaria Jere h' magnate et copon exco
palam p'ue ac libere Recognovit quia Alex. Hieronymus filium olim Alex. Piekut Bru-
nel de importatione rerum et bonorum nobilitate se posse olim Alex. Hieronymus Lopic-
arska honorem suum r'alem r'isusum p'p'riis decessum legitime spectant' obsequia-
torem quietat et liberum facit

Zebrowski

Quietatio.

Coram offi' et actibus presentibus Caseren' Capitani Branscen' p'li compar' Alex. Hieronymus
Volin Leonardus Zebrowski r'amine suo et r'ib' Petri filijs sui Juris r'ib' a p'p'riis d'os
et p'p'riis pacem cauet et se de h' r'ib' suis p'p'riis r'isusum r'ente et copon exco